

Ramsdal Biler ApS
Håndværkervej 4, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 39 68 30 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2020.

Kasper Ramsdal
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ramsdal Biler ApS Håndværkervej 4 8600 Silkeborg
	Hjemmeside: www.ramsdalbiler.dk
	CVR-nr.: 39 68 30 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Ramsdal
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	K. Ramsdal Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i køb og salg af brugte biler fra selskabets adresse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.119.882 kr. mod 1.663.741 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 790.908 kr. mod 323.147 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.119.882	1.663.741
1 Personaleomkostninger	-964.021	-1.141.954
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.589	-1.983
Driftsresultat	1.142.272	519.804
Øvrige finansielle omkostninger	-119.117	-100.055
Resultat før skat	1.023.155	419.749
2 Skat af årets resultat	-232.247	-96.602
Årets resultat	790.908	323.147
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	550.000	0
Overføres til overført resultat	240.908	323.147
Disponeret i alt	790.908	323.147

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.387	15.017
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.387</u>	<u>15.017</u>
4 Deposita	118.950	118.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>118.950</u>	<u>118.950</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>175.337</u>	<u>133.967</u>
Omsætningsaktiver		
Reserve dele	298.600	260.000
Biler	5.410.000	3.394.800
Varebeholdninger i alt	<u>5.708.600</u>	<u>3.654.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	141.551	504.062
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.864	0
Andre tilgodehavender	78.101	315.658
Periodeafgrænsningsposter	7.112	35.556
Tilgodehavender i alt	<u>229.628</u>	<u>855.276</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.938.228</u>	<u>4.510.076</u>
Aktiver i alt	<u>6.113.565</u>	<u>4.644.043</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	1.357.724	1.116.816
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.957.724</u>	<u>1.166.816</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.195	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.195</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	25.452	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.452</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	2.756.609	2.314.124
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	320.000	320.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	228.052	96.602
	Anden gæld	821.533	746.501
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.126.194</u>	<u>3.477.227</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.151.646</u>	<u>3.477.227</u>
	 Passiver i alt	 <u>6.113.565</u>	 <u>4.644.043</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	950.804	1.132.810
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.217</u>	<u>9.144</u>
	<u>964.021</u>	<u>1.141.954</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	228.052	96.602
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.195</u>	<u>0</u>
	<u>232.247</u>	<u>96.602</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	17.000	0
Tilgang i årets løb	<u>54.959</u>	<u>17.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>71.959</u>	<u>17.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.983	0
Årets afskrivninger	<u>-13.589</u>	<u>-1.983</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-15.572</u>	<u>-1.983</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>56.387</u>	<u>15.017</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	118.950	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>118.950</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>118.950</u>	<u>118.950</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>118.950</u>	<u>118.950</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	0
Indskud ved stiftelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.116.816	0
Overkurs ved emission	0	793.669
Årets overførte overskud eller underskud	<u>240.908</u>	<u>323.147</u>
	<u>1.357.724</u>	<u>1.116.816</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>550.000</u>	<u>0</u>
	<u>550.000</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.757 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	5.709 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	142 t.kr.
Driftsinventar	56 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Lejemålet vedrørende virksomhedens lokaler kan tidligst opsiges pr. 15. november 2022 og herefter med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 318 t.kr.

Lejemålet vedrørende virksomhedens tidligere lokaler kan tidligst opsiges pr. 31. december 2022 og herefter med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 161 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Ramsdal Holding ApS, CVR-nr. 39685280 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 227 t.kr.